



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
Postboks 537
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Brydes Køreskole ApS

Årsrapport 2013

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 17. juni _____ 20__14__

Michael Bryde

dirigent

CVR-nr. 32 30 15 92
127305 / CW

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Brydes Køreskole ApS
Strandkærvej 39
8700 Horsens

Hjemmeside: www.brydes.dk

CVR-nr.: 32 30 15 92
Stiftet: 22. april 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Bryde

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Holmboes Allé 12
8700 Horsens

Bank

Den Jyske Sparekasse
Løvenørnsgade 13
8700 Horsens

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. juni 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2013	2012	2011	2010
Hovedtal				
Bruttoresultat	395	334	341	227
Resultat af ordinær primær drift	53	-3	53	-6
Resultat af finansielle poster	-	-	-1	-1
Årets resultat	41	-2	39	-6
Aktiver i alt (balancesum)				
Aktiekapital	80	80	80	80
Egenkapital	152	111	113	74
Pengestrøm				
Pengestrøm fra driftsaktiviteten	163	126	2	39
Pengestrøm fra investeringsaktiviteten	-130	-20	-49	-52
Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten	-	-	-	80
Pengestrøm i alt	33	106	-47	67
Nøgletal				
Soliditetsgrad	42,2 %	53,9 %	61,4 %	37,4 %
Egenkapitalforrentning	31,1 %	-2,2 %	41,3 %	0,0 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	1	1	1

Nøgletallene er beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive køreskolen Brydes Køreskole.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 395 tkr. mod 334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 tkr. mod -2 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes et aktivitetsniveau og indtjening i det kommende regnskabsår på niveau med indeværende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Bruttofortjeneste		394.814	333.825
Personaleomkostninger	1	-307.338	-314.041
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.066	-23.012
Resultat af ordinær primær drift		53.410	-3.228
Øvrige finansielle omkostninger		-20	0
Ordinært resultat før skat		53.390	-3.228
Skat af ordinært resultat	2	-12.648	807
Årets resultat		40.742	-2.421
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.742	-2.421

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3	2.000	2.750
		<u>2.000</u>	<u>2.750</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	166.481	69.453
		<u>166.481</u>	<u>69.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.481</u>	<u>72.203</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.500	0
Andre tilgodehavender		1.149	0
Periodeafgrænsningsposter		5.042	6.457
		<u>29.691</u>	<u>6.457</u>
Likvide beholdninger		<u>159.916</u>	<u>127.012</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>189.607</u>	<u>133.469</u>
AKTIVER I ALT		<u>358.088</u>	<u>205.672</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2013	2012
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		71.563	30.821
Egenkapital i alt		<u>151.563</u>	<u>110.821</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat	6	<u>5.006</u>	<u>1.258</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.206	10.000
Selskabsskat	7	8.900	0
Anden gæld		181.413	83.593
		<u>201.519</u>	<u>93.593</u>
PASSIVER I ALT		<u>358.088</u>	<u>205.672</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Pengestrømsopgørelse

	Note	2013	2012
Årets resultat		40.742	-2.421
Afskrivninger		34.066	23.012
Årets beregnede aktuelle skat		8.900	0
Årets regulering af udskudt skat		3.748	-807
Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital		87.456	19.784
Ændring i tilgodehavender		-23.234	81.851
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		99.026	35.161
Pengestrøm fra primær drift		163.248	136.796
Betalt selskabsskat		0	-10.725
Pengestrøm fra driftsaktivitet		163.248	126.071
Køb af materielle anlægsaktiver		-151.244	-20.000
Salg af materielle anlægsaktiver		20.900	0
Pengestrøm fra investeringsaktivitet		-130.344	-20.000
Årets pengestrøm		32.904	106.071
Likvider, primo		127.012	20.941
Likvider, ultimo		159.916	127.012

Pengestrømsopgørelse kan ikke direkte udledes af årsregnskabet's øvrige bestanddele.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	244.968	270.280
Pensionsbidrag	50.000	35.375
ATP-bidrag	3.240	3.240
Andre personaleomkostninger	9.130	5.146
	<u>307.338</u>	<u>314.041</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	8.900	0
Årets regulering af udskudt skat	3.748	-807
	<u>12.648</u>	<u>-807</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2013		5.000
Årets tilgang		0
Årets afgang		0
		<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2013		5.000
Afskrivninger 1. januar 2013		2.250
Årets afskrivninger		750
		<u>3.000</u>
Afskrivninger 31. december 2013		3.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013		<u>2.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2013	115.893
Årets tilgang	151.244
Årets afgang	-31.140
Kostpris 31. december 2013	235.997
Afskrivninger 1. januar 2013	46.440
Årets afgang	-18.300
Årets afskrivninger	41.376
Afskrivninger 31. december 2013	69.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	166.481

	2013	2012
5 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Selskabskapital, primo	80.000	80.000
Overført resultat		
Overført overskud eller underskud, primo	30.820	33.242
Årets overførte overskud eller underskud	40.743	-2.421
	71.563	30.821
Egenkapital 31. december 2013	151.563	110.821
6 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar 2013	1.258	2.065
Årets regulering af udskudt skat	3.748	-807
Udskudt skat 31. december 2013	5.006	1.258
7 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	0	10.725
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-10.725
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.900	0
Skyldig selskabsskat 31. december	8.900	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10 Nærtstående parter

Brydes Køreskole ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Michael Bryde Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Michael Bryde, Strandkærvej 39, 8700 Horsens